
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE - REGIONE SARDEGNA 
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 7 

Carbonia 
 

 

Deliberazione  n°   875 
 
 
adottata dal Direttore Generale in data              07/08/2009 
 
 
OGGETTO: Presa d’atto fusione per incorporazione della GEMEAZ CISIN RISTORAZIONE 

SRL con GEMEAZ CUSIN SPA 
 
Il Responsabile del Servizio Acquisti : 
 
 
Richiamata   la delibera n°479 del 30.04.09, avente ad oggetto Gara d’Appalto procedura 

aperta per Affidamento triennale del Servizio di fornitura e 
somministrazione pasti occorrenti ai reparti degenza ed alle mense 
ospedaliere dell’Azienda Sanitaria locale n°7 Carbonia in favore della Ditta 
Gemeaz Cusin Ristorazione Srl in qualità di mandataria del RTI composto 
da Gemeaz - Cocktail Service e Altea Claudina; 

 
Vista la nota Prot. ASL 15051 del 22.07.09, con la quale la Ditta GEMEAZ 

CUSIN RISTORAZIONE comunica la sottoscrizione di atto di fusione per 
incorporazione, con decorrenza dal 01.07.09, delle seguenti società confluite 
nella medesima; 

 
 ZILCH RISTORAZIONE Srl V.le Famagosta Milano 
 QUA.SER Srl Via Friuli Milano 
 GCR Holding SpA – Foro Bonaparte Milano 
 
Precisato che per effetto della fusione, dal 01.07.09, la GEMEAZ Cusin Ristorazione 

Srl, muta denominazione e tipo societario in GEMEAZ CUSIN SpA, 
restando invariati tutti gli altri dati camerali; 

 
Preso atto che in conseguenza di ciò tutti i rapporti giuridici attivi e passivi facenti 

capo a Gemeaz Cusin Ristorazione Srl sono oggi riferibili a Gemeaz Cusin 
SpA; 

 
                     PROPONE 

 
 
Adozione di apposito atto deliberativo di presa d’atto della fusione per incorporazione della Ditta 
GEMEAZ CUSIN RISTORAZIONE SRL nella GEMEAZ CUSIN SPA 
 
 

Il Direttore Generale 
 
Dato atto dell’istruttoria svolta dal Responsabile de Servizio Acquisti; 
 
Sentiti il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario; 



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE - REGIONE SARDEGNA 
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 7 

Carbonia 
 
 
                                                            DELIBERA 
 
 

 
per i motivi esposti in premessa: 
 
� Di prendere atto della fusione per incorporazione della Ditta Gemeaz Cusin Ristorazione Srl, 

nella Ditta Gemeaz Cusin SpA; 
 

� Di dare atto che, tutti i rapporti giuridici attivi e passivi facenti capo a Gemeaz Cusin 
Ristorazione Srl sono per effetto di tale fusione tutti riferibili a Gemeaz Cusin SpA, così come 
da delibera di affidamento n°479 del 30.04.08; 
 

 
Il Direttore Generale 

          Dott. P.P. Chessa 
 
DIRAMM/ 
 
DIRSAN/ 
 
ACQ/ A. FODDIS 
 
ADD/R.Tiddia 
 
                                     
                                 
                     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE - REGIONE SARDEGNA 
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 7 

Carbonia 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali, 

Attesta che la deliberazione 

n. ___________ del ______________ 

nell’albo pretorio dell’Azienda USL n. 7 

a partire dal ______________al ______________ 

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 

ed è stata posta a disposizione per la consultazione 

 

 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio 

        Affari Generali 

 

 

Allegati n. __________ 

 

Destinatari: 

Collegio dei Sindaci 

Servizio Bilancio 

Servizio Acquisti 

 


